

Årsredovisning
för
Frej Creative AB
559359-1661

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Frej, Styrelseledamot
2026-02-13

Styrelsen för Frej Creative AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla marknadsföringstjänster med fokus på film och media.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 091	839	753	852
Resultat efter finansiella poster	81	47	108	396
Soliditet (%)	60,7	73,4	67,9	77,2

Omsättningen har ökat till följd av fler uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	307 341	23 128	355 469
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning		23 128	-23 128	0
Årets resultat			69 266	69 266
Belopp vid årets utgång	25 000	255 469	69 266	349 735

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	255 470
årets vinst	69 266
	324 736
disponeras så att till aktieägare utdelas (225 kronor per aktie) i ny räkning överföres	112 500
	212 236
	324 736

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 090 881	839 296
Övriga rörelseintäkter		0	118
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 090 881	839 414
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-64 165	-24 785
Övriga externa kostnader		-352 190	-262 947
Personalkostnader	2	-539 114	-465 347
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 068	-39 968
Övriga rörelsekostnader		0	-4
Summa rörelsekostnader		-1 010 537	-793 051
Rörelseresultat		80 344	46 363
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		382	876
Summa finansiella poster		382	876
Resultat efter finansiella poster		80 726	47 239
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		13 443	-13 999
Summa bokslutsdispositioner		13 443	-13 999
Resultat före skatt		94 169	33 240
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 903	-10 112
Årets resultat		69 266	23 128

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	147 554	189 795
Summa materiella anläggningstillgångar		147 554	189 795
Summa anläggningstillgångar		147 554	189 795
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 568	292 763
Övriga fordringar		1 006	2 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 250	22 222
Summa kortfristiga fordringar		112 824	317 652
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		382 151	46 004
Summa kassa och bank		382 151	46 004
Summa omsättningstillgångar		494 975	363 656
SUMMA TILLGÅNGAR		642 529	553 451

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		255 470	307 342
Årets resultat		69 266	23 128
Summa fritt eget kapital		324 736	330 470
Summa eget kapital		349 736	355 470
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		50 430	63 873
Summa obeskattade reserver		50 430	63 873
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 807	20 643
Skatteskulder		13 556	808
Övriga skulder		179 881	112 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 119	0
Summa kortfristiga skulder		242 363	134 108
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		642 529	553 451

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	263 081	185 129
Inköp	12 827	77 952
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	275 908	263 081
Ingående avskrivningar	-73 286	-33 318
Årets avskrivningar	-55 068	-39 968
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128 354	-73 286
Utgående redovisat värde	147 554	189 795

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse

Årsredovisningen beslutades 2026-02-11

Karlshamn

Anton Frej
Anton Frej

2026-02-11